
Universidad
Nacional
de Córdoba

~.

FACULTAD DE ODONTOLOGfA •

Córdoba, 07 de febrero de 2011.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad,
en razón de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO:

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente de esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: ALSINA,
Carlos Javier, D.N.!. N° 32.628.084; DURANTE, María Florencia D.N.!. N°
31.087.239; FARIAS, Marcos Luciano , D.N.!. N° 31.357.963; MARTOS, Carolina
Andrea, D.N.!. N° 31.844.654; OLSEN, José Ignacio, D.N.!. N° 29.607.376;
PELlZZON MORENO, Lucas ,D.N.!. N° 33.415.014; RODRIGUEZ, María Luz,
D.N.!. N° 33.411.501; ROMALDI, Martín Alejandro, D.N.!. W 32.796.372;
SANCHEZ, Laura Vanesa, D.N.!. 31.057.964; VICENTE, Cintia Milena, D.N.!. N°
32.279.838; VILLAFAÑE, Maximiliano Enzo, D.N.!. N° 27.293.028.-

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.-

~d4/
Pral. Dra. MIRTA M. SPA ILlERO de LUTRI

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Resolución N° : OS/2011


